

سرنوشتی جنگنده رژیم صهیونیستی در قنيطرة

ارتش سوریه اعلام کرد جنگنده اف-۱۶ رژیم صهیونیستی با سامانه اس-۲۰۰ و ضد هوایی هدف قرار گرفته و در مناطق تحت اشغال جبهه النصره سقوط کرده است. خبرگزاری سوری سانا گزارش داد، ستاد کل فرماندهی ارتش و نیروهای مسلح سوریه در بیانیه‌ای اعلام کرد پدافند هوایی ارتش سوریه یک فروند جنگنده رژیم صهیونیستی را در جنوب غربی قنيطرة و یک فروند پهپاد این رژیم را در حومه جنوب غربی دمشق سرنگون کرد.

ستاد کل نیروهای مسلح ارتش سوریه در این بیانیه اعلام کرد «هوایماهای رژیم صهیونیستی ساعت یک بامداد امروز به وقت محلی در حومه قنيطرة وارد آسمان مواضع نظامی سوریه شدند که با پدافند هوایی سوریه مواجه شدند و پدافند هوایی ارتش نیز توانست یک فروند جنگنده اسرائیل را در جنوب غربی قنيطرة و یک فروند هوایماید بدون خلبان آن را نیز در غرب روستای «سعسع» واقع در حومه جنوب غربی دمشق سرنگون کند.

ستاد کل فرماندهی ارتش سوریه در این بیانیه افزود: «این تجاوزگری آشکار در چارچوب حمایت و پشتیبانی دشمن از گروه‌های مسلح تروریستی و تلاش‌های مذبحخانه آن برای بالابردن روحیه از دست رفته تروریست‌ها صورت می‌گیرد که در حومه قنيطرة متحمل شکست‌های سنگینی شدند». جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به طور علنی از حملات تروریستی گروه‌هایی تروریستی چون «جبهه النصره» و دیگر گروه‌های مرتبط با آن به مواضع ارتش سوریه در حومه قنيطرة پشتیبانی می‌کند تا تردد تروریست‌ها را به همراه انتقال سلاح و تجهیزانشان در داخل نوار اشغالی تسهیل کند.

این درحالی است که شبکه تلویزیونی المیادین به نقل از خبرنگار خود در دمشق گزارش داد:

منابع نظامی (سوری) تاکید کردند پدافند هوایی سوریه یک فروند جنگنده اف ۱۶ ارتش اسرائیل را بین بیرعجم و البریقه در جنوب غرب قنيطرة سرنگون کردند.



مردم در طرح سرشماری شرکت و اطلاعات دقیق را بیان کنند

رهبر انقلاب اسلامی به عنوان نمونه به اهمیت آمار در اقتصاد دین‌بنیان اشاره کردند و گفتند: اقتصاد دانش‌بنیان که راه پیشرفت کشور است، متکی به «عنصر انسانی با سواد و مبتکر» است و باید مشخص شود که در هر یک از شاخه‌های اقتصادی و فنی چه تعدادی از جوانان و نیروهای با استعداد و دارای ابتکار و انگیزه وجود دارند. حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین به نقش تعیین‌کننده آمار در اقتصاد مقاومتی اشاره کردند و افزودند: راه علاج حقیقی مشکلات کشور، اقتصاد مقاومتی است و اگر تمام راه‌های دنیا هم به روی ما باز شود اما اقتصاد کشور درون‌زا نباشد، در نهایت این معادله، معادله‌ای شکست‌خورده است. ایشان خاطر نشان کردند: لازمه تحقق اقتصاد مقاومتی، وجود آمار و اطلاعات دقیق از وضعیت تولید داخل و نگاه‌های تولیدی و نیازهای آنهاست.

دانستند و افزودند: آحاد مردم عزیز برای آنکه تصمیم‌گیری‌ها در کشور، «درست، به‌جا و کارآمد» باشد، هم در این طرح مهم شرکت کنند و هم آمار و اطلاعات مورد نیاز را به صورت دقیق در اختیار دستگاه‌های آماری قرار دهند و آمارها نیز همچنانکه مسئولان گفته‌اند جنبه محرمانه دارد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در ادامه خطاب به متولیان آمار در کشور خاطر نشان کردند: در آمارها هم باید وضعیت موجود تبیین شود و هم «روند تغییرات» شناسایی شود تا در روزگار کنونی که سرعت تغییرات در آن بسیار زیاد است، مسئولان و تصمیم‌گیران کشور در اثر تغییر روندها غافلگیر نشوند. ایشان با اشاره به اهمیت دقت و صحت آمارها، و ضربه سنگینی که آمار غلط به کشور می‌زند، افزودند: متأسفانه کشور از لحاظ آمارگیری عقب است و حتی برخی مسئولان از حقایق و آمارهای واقعی در بعضی بخشها مطلع نیستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، «آمار و اطلاعات دقیق، متمرکز و علمی» را پایه اصلی در تصمیم‌گیری کارآمد برای کشور خواندند و با تاکید بر اهمیت طرح سرشماری عمومی خاطر نشان کردند: همه مردم عزیز باید به طور جدی در این طرح مهم مشارکت کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن، اعضای شورای عالی آمار کشور و مدیران مرکز آمار ایران، «آمار و اطلاعات دقیق، متمرکز و علمی» را پایه اصلی در تصمیم‌گیری کارآمد برای کشور خواندند و با تاکید بر اهمیت طرح سرشماری عمومی، خطاب به مردم خاطر نشان کردند: همه مردم عزیز باید به طور جدی در این طرح مهم مشارکت کنند.

رهبر انقلاب اسلامی، آمار را ضرورتی قطعی و اصلی برای برنامه‌ریزی در خصوص منابع و نیازهای متنوع و گسترده کشور

۲۵ شهریور؛ برگزاری جشن عاطفه‌ها

علی محمد ذوالفقاری معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به برگزاری این جشن در دو مرحله گفت: مرحله نخست جمع‌آوری کمک‌ها از اول شهریور در پایگاه‌های کمیته امداد آغاز شده است و مرحله دوم این جشن نیز ۱۰ مهر در مدارس سراسر کشور برگزار می‌شود. وی با اشاره به هدف کمیته امداد در فعال کردن دانش‌آموزان برای کمک به همکلاسی‌های نیازمندان افزود: در ۱۰ مهر با برپایی جشن عاطفه‌ها دانش‌آموزان کمک‌های خود را برای دوستان همکلاسی نیازمند هدیه می‌کنند.





حمایت کنسولی از زائران غیر قانونی صورت نمی گیرد

رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: از کسانی که به شکل غیرقانونی در ایام اربعین به عراق سفر کنند هیچ حمایت کنسولی نخواهیم داشت.

حسین ذوالفقاری با تأکید بر اینکه زائران عتبات به شکل قانونی و با اخذ روایید سفر کنند افزود: تلاش های فراوانی برای کاهش هزینه های سفر با طرف عراقی صورت گرفت اما آنها هزینه ویزا را ۴۰



دلار تعیین کردند.

وی گفت: مدت اعتبار ویزای اربعین ۲۰ روز است و به زائران توصیه می شود سفر در ایام اربعین را به روزهای منتهی به اربعین موکول نکنند.

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور افزود: برای اعزام و تردد زائران با اتوبوس در داخل خاک عراق مذاکراتی صورت گرفته و امکان اعزام با هماهنگی وجود دارد.

افزایش ناباروری مردان با مصرف مکمل های ورزشی

فوق تخصص کلیه و مجاری ادراری گفت: بیشتر مکمل های ورزشی ماهیت تستوسترون (هورمون مردانه) دارند و با بروز اختلال در ترشح طبیعی این هورمون در بدن سلامت باروری افراد را به خطر می اندازد.

دکتر محسن آیتی افزود: جوانان با هدف پرورش اندام و ورزش به مصرف این مکملها که بیشتر هورمونی و پروتئینی هستند رو می آورند و از ماهیت و عوارض برگشت ناپذیر این داروها بی اطلاع هستند.

وی با بیان اینکه هورمون تستوسترون مانع از ترشح طبیعی این هورمون در بدن می شود گفت: در واقع با اثر مستقیم بر اسپرم سازی ممکن است فرد را برای همیشه نابارور کند.



سکوی پرش ساخت موتورهای سنگین هوایی

و هدف گذاری مشترک و اشتراک گذاری دانش و فناوری ذکر کرد و افزود: تلاش های صورت گرفته برای همه ملت ایران دارای ارزش و افتخار است.

وزیر دفاع با بیان اینکه موتور اوج حاصل همکاری و تعامل نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، ۳۰ شرکت دانش بنیان و ۱۰ دانشگاه کشور با سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع است، گفت: گام بعدی در این زمینه طراحی و ساخت موتورهای سنگین توربوجت و توربوفن است که انتظار داریم ظرف ۲ سال آینده به نتیجه برسد.

وزیر دفاع اعلام کرد: طراحی و ساخت موتور ملی توربوجت اوج، سکوی پرش برای طراحی و ساخت موتورهای سنگین هوایی است. سردار سرتیپ پاسدار حسین دهقان در مراسم تجلیل از طراحان و سازندگان نخستین موتور توربوجت ملی هواپیما که به نام اوج نامگذاری شده، طراحی و ساخت این موتور را افتخار ملی و سکوی پرشی برای طراحی و ساخت موتورهای سنگین توربوجت و توربوفن هوایی دانست. وی این دستاورد ارزشمند را حاصل تلاش جمعی، جهادی و همکاری صادقانه همه بخش های صنعت هوایی



افزایش ظرفیت نیروگاه مارون به ۱۵۰ مگاوات

بهره برداری و اتصال به شبکه سراسری، تحویل شد.

پهنام شفیعی مقدم ادامه داد: در مراحل مختلف احداث واحد دوم، طیف وسیعی از شرکت های خارجی، داخلی و محلی از جمله شرکت های نصب تعمیر و نگهداری نیروگاه های برق آبی خوزستان، تولید و بهره برداری سد و نیروگاه و شبکه های آبیاری مارون، کرمان تابلو، ایران ترانسفو، فویت اتریش، آدامز سوئیس، ABB و برخی دیگر از شرکتها جهت اجرای با کیفیت این طرح همکاری داشته اند.

واحد دوم نیروگاه مارون با ظرفیت ۷۵ مگاوات ساعت به شبکه سراسری برق پیوست.

مدیر اجرایی نیروگاه مارون گفت: نیروگاه مارون پیش از این با ظرفیت ۷۵ مگاوات ساعت در حال استفاده بود که با افتتاح فاز دوم این نیروگاه، ظرفیت آن به ۱۵۰ مگاوات افزایش یافت.

پهنام شفیعی مقدم تصریح کرد: پس از تکمیل تست های توربین، ژنراتور و سایر تجهیزات جانبی و انجام موفقیت آمیز دوره راه اندازی آزمایشی بهره برداری یک ماهه، تحویل موقت طرح انجام و جهت



افزایش ۲۸ درصدی کشف البسه قاچاق

سختگویی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از افزایش کشفیات کالاهای منتخب قاچاق در چهار ماه نخست سال جاری خبر داد. قاسم خورشیدی گفت: ارزش مواد خوراکی قاچاق کشف شده در چهار ماه نخست پارسال ۵۴ میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان بوده است که در چهار ماه امسال به صد میلیارد و ۹۰ میلیون تن رسیده است و ۸۴٫۶ درصد افزایش نشان می دهد. این آمار در بخش لوازم خانگی به ۱۱۳ میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان در چهار ماه سال گذشته رسید که امسال به ۹۷ میلیارد و ۵۱۰ میلیون تومان کاهش یافته است. ارزش البسه کشف شده در سال جاری با ۲۸ درصد افزایش به ۶۹ میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان و قیمت مسکرات کشف شده به ۴۰ میلیارد و ۸۹۰ میلیون تومان بالغ شده است.

تاثیر گذاری شناور تندرو سپاه بر محاسبات دشمن

شناور تندرو برد بلند سپاه علاوه بر توان بازدارندگی، بر دستگاه محاسباتی دشمن اثر می گذارد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران در مراسم رونمایی این شناور پیشرفته در اسکله شهید محلاتی بوشهر گفت: شناور تندرو برد بلند نیروی دریایی سپاه بر توان بازدارندگی ایران می افزاید. سردار علی فدوی اضافه کرد: شناور سردار شهید محمد ناظری بزرگترین شناور



آلومینیومی با بدنه پیشرفته و فناوری روز دنیاست که با طول ۵۵ عرض ۱۴ و یک دهم متر و ارتفاع ۱۳ متر ده هزار کیلومتر برد دریانوردی دارد. وی افزود این شناور به همت متخصصان سازمان تحقیقات و خودکفایی نیروی دریایی سپاه طراحی و در موسسه شهید محلاتی از موسسات وابسته به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در بوشهر ساخته شده است.



هجمه به هویت زن در فضای مجازی



آیت الله مکارم شیرازی در مراسم افتتاحیه آغاز سال تحصیلی حوزه های علمیه خاهران که در جامعه الزهرا(س) گفت: امروز چاره ای جز استفاده از فضای مجازی نداریم؛ هویت زنان در فضای مجازی خدشه دار شده و شما به عنوان مهاجران الی الله باید در این عرصه تأثیرگذار باشید.

این مفسر قرآن کریم تصریح کردند: نباید در مقابل هجمه سنگین فساد حالت انفعالی گرفت؛ چراکه معارف اسلام و اهل بیت(ع) از آن سنگین تر بوده و می تواند پیروز شود.

این مفسر قرآن کریم تصریح کردند: امروز بی عفتی یکی از مشکلات امروز جامعه اسلامی است که یکی از راه حل های آن ازدواج آسان است؛ پس باید این ازدواج به فرهنگی عمومی تبدیل شود.



سیاستگذاری فرهنگی در فضای مجازی

«محمد صادق افراسیابی» پژوهشگر فضای مجازی گفت: فضای مجازی فرهنگ خاص خود را دارد. در کشور های دیگر سیاست گذاری فرهنگی در فضای مجازی وجود دارد؛ هر محتوایی در فضای مجازی حق نشر ندارد. افراسیابی افزود: اجازه کار در فضای مجازی به همه سایت ها و رسانه ها داده نمی شود. سایت یا شبکه اجتماعی اگر بخواهد فعالیت کند باید به قانون و سیاست های کشورش احترام بگذارد. متأسفانه در ایران بسته سیاستی فرهنگی مدونی وجود ندارد. شورای عالی فضای مجازی به صورت ویژه در حال پیگیری است اما این مساله نافی مسئولیت اجتماعی شهروندان نمی شود؛ ما به عنوان مردم وظیفه داریم نقش خود را ادا کنیم.

تدوین برنامه ملی صیانت و حمایت از کودکان و نوجوانان

امیر خوراکیان معاون محتوا مرکز ملی فضای مجازی کشور با تأکید بر اهمیت فضای مجازی و تأثیرات بسیاری که در زندگی کودکان و نوجوانان ایرانی دارند، گفت: تدوین سند و برنامه ملی صیانت از کودکان و همچنین ایفای نقش قرارگاهی مرکز ملی فضای مجازی در زمینه تأمین زیرساخت های فنی و محتوایی دو رویکرد اصلی این مرکز در زمینه حمایت و صیانت از کودکان و نوجوانان است.

وی با اشاره به این که نگاه حاکم در کشور بر موضوع صیانت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی واحد و مشترک است، افزود: باید نهادهای مختلف کشور در زمینه صیانت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی همکاری همه جانبه و بیشتری داشته باشند.



شایعه تعیین سن ازدواج جوسازی است

رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان ضمن با شایعاتی که در خصوص سن ازدواج دختران از زبان وی در فضای مجازی منتشر شده است، گفت مگر کسی حق دارد، برای دیگران تعیین تکلیف یا تعیین سرنوشت کند. کبری خزعلی با بیان اینکه حرفی خارج از مصوبه ای سال ۹۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه نرده افزود: طبق این مصوبه، آموزشها باید غنی سازی شوند تا دختران به تناسب توانشان در سنین پایینتر دیپلم گرفته و تحصیلات تکمیلی را طی کرده و در صورت تمایل مثلاً بیست سالگی وارد زندگی مشترک شوند.



آسیب جدی فضای مجازی بر روابط خانوادگی

استاد حوزه و دانشگاه گفت: متأسفانه فضای مجازی آسیب های جدی بر روابط خانوادگی می گذارد و ارتباط های عمیق میان زوجین را دچار آفت می کند. حجت الاسلام ناصر رفیعی در مورد آفات فضای مجازی بر روابط زوجین تصریح کرد: یکی از آسیب های جدی در زندگی های امروز، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی است که مشارکت میان زوجین در خانواده را کم کرده است.

رفیعی تأکید کرد: فضای مجازی وقت گذاری برای همسران را تحت شعاع قرار داده و می بینیم زن و مرد هر کدام به طور جداگانه ای وقت زیادی را در فضای مجازی می گذرانند.

وی افزود: فضای مجازی باعث سطحی گر بودن افراد، کاهش بهره وری مناسب از زمان، مانع از کنار هم بودن همسران می شود.



اینترنت پاک چیست؟

یک مدرس دانشگاه گفت: اینترنت پاک یک نوع اینترنت ملی است که در آن خبری از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی و سایت های پرترافیک وجود ندارد و همه سایت های غیراخلاقی فیلتر هستند.

هادی توفیقی اظهار کرد: در سال های گذشته ترسی در بین کاربران اینترنتی به وجود آمده مبنی بر اینکه با روی کار آمدن اینترنت پاک در کشور شاهد ایجاد یک دوگانگی در اینترنت داخلی و خارجی خواهیم بود. این کارشناس تصریح کرد: در این نوع از اینترنت یک شبکه اینترنت داخلی برای یک کشور ایجاد می شود تا از تهدیدهایی که ممکن است از راه اینترنت جهانی وارد زندگی مردم شود جلوگیری کند و فضای امنی که دسترسی به اطلاعات نیز در حد برنامه ریزی و کنترل شده در اختیار کاربران قرار گیرد.



پیروزی های ارتش سوریه در حلب کار را تمام کرد؟

تحلیل و بررسی: عبدالرضا خلیلی



به تدریج در مسیر قهقهرا و شکست قرار بگیرد. وی اظهار داشت دمشق جایگاه، عزت و قدرت خود را ثابت کرد و مرکز ثقل و محور اصلی برای مقاومت شده است. مهمترین اولین نشانه این تغییر معادلات نظامی و سیاسی در سوریه نیز اقدام ارتش سوریه به هدف قرار دادن یک فروند جنگنده و یک هواپیمای بدون سرنشین این رژیم است. به دنبال حمله رژیم صهیونیستی به مواضع ارتش سوریه در جنوب این کشور، ارتش سوریه روز سه شنبه اعلام کرد یک فروند جنگنده و یک هواپیمای بدون سرنشین این رژیم را در سوریه سرنگون کرده است. به گزارش امروز خبرگزاری رویترز از بیروت این جنگنده مواضع ارتش را بامداد سه شنبه در حومه قیطره هدف قرار داده بود و به همراه یک فروند هواپیمای بدون سرنشین سرنگون شد.



روزنامه آمریکایی واشنگتن پست روز یکشنبه فاش کرد: بعضی از نمایندگان سازمان های امنیتی در واشنگتن هم مخالف تصویب نهایی توافقنامه روسیه و آمریکا در مورد سوریه و هماهنگی حملات هوایی به مواضع گروه های تروریستی در این کشور هستند. این روزنامه همچنین تاکید کرد مخالفت ها در پنتاگون، مهمترین خطر علیه عملی شدن توافقنامه با روسیه و هماهنگی بین دو کشور در سوریه است.

به نظر می رسد روزنامه معاریو دلیل این مخالفت را بیان کرده است. این روزنامه رژیم صهیونیستی همزمان توافق آمریکا و روسیه را نامناسب و به نفع موضع بشار اسد، ایران و حزب الله خواند. معاریو همچنین نوشت: باراک اوباما پیش از این کردها را فروخت و این بار، گروه های جهادی را فدا کرد که در نتیجه آن، بشار اسد رییس جمهوری سوریه بیشتر از دیگران سود برد.

وزیر انرژی و امور زیربنایی رژیم صهیونیستی نیز توافق آتش بس در سوریه و احتمال پایان یافتن بیش از پنج سال جنگ و درگیری در این کشور را مغایر با منافع این رژیم دانست. یوال اشتاینیز در مصاحبه با رادیو اسرائیل اعلام کرد این توافق که احتمال می رود به پایان جنگ داخلی در سوریه منتهی شود این کشور را به سمتی سوق خواهد داد که به پایگاهی برای دشمنان اسرائیل، چه ایران و چه حزب الله، تبدیل شود و به آنان اجازه خواهد داد نیروهایشان در فرودگاه ها و پایگاه های نظامی سوریه باقی بمانند و موشکهایشان را به طرف اسرائیل نشانه ببرند.

اما مفاد این توافق چیست؟ وزیر امور خارجه آمریکا امروز با اشاره به اینکه «توافق آتش بس در سوریه که میان واشنگتن و مسکو به امضا رسیده است شامل سه بخش اصلی است» افزود: از سرگیری توقف خشونت ها و خصومت ها در سوریه اولین و مهمترین بخش

توافقنامه میان آمریکا و روسیه در سوریه است که البته گروه های تروریستی جبهه النصره و داعش از این قاعده مستثنی هستند... دومین چیزی که ما روی آن توافق کردیم، این است که کمک انساندوستانه باید جریان داشته باشد. جان کری در توضیح سومین مورد از توافق گفت: تا زمانی که دوره کاهش خشونت ادامه دارد و کمک انساندوستانه افزایش یافته است، یعنی وقتی هفت روز وضع این گونه باشد، در این صورت آمریکا و روسیه اقدام به ایجاد مرکز مشترک اجرایی می کنند تا اقدام نظامی هماهنگ شده در پاسخ به تهدید ناشی از (جبهه) النصره و (گروه تکفیری صهیونیستی) داعش، تسهیل شود. براساس این ترتیبات و توافقات، به محض آنکه

رژیم صهیونیستی و بعضی از نمایندگان سازمان های امنیتی آمریکا مخالف تصویب نهایی توافقنامه روسیه و آمریکا در مورد سوریه هستند، اما چاره چیست؟

حملات آمریکا و روسیه آغاز شود در این صورت رژیم سوریه از پرواز مأموریت های رزمی برفراز مناطقی که مخالفان مشروع و یا النصره حضور دارند، منع خواهد شد. این منطقه براساس نقشه ی مورد توافق آمریکا و روسیه و با رضایت رژیم (سوریه)، تعریف خواهد شد. اما پرسش دیگر این است که «چه چیزی سبب شده آمریکا تن به این توافق بدهد؟» نایب رییس شورای اجرایی جنبش حزب الله لبنان روز یکشنبه به مطلبی اشاره می کند که به نظر می رسد جواب این سوال در آن است. شیخ نبیل قاووق در سخنانی در شهرک « عیتیت » در جنوب لبنان گفت: دستاوردها و پیروزی های ارتش سوریه در حلب معادلات نظامی و سیاسی جدیدی ایجاد کرده و باعث شده است طرح توطئه امیز تروریستی تکفیری

گرفت و به او توصیه شد که استراحت کند و برنامه های خود در رقابت های انتخاباتی را تغییر دهد.

پزشک هیلاری کلینتون گفت: درحالیکه در ماجرای روز یکشنبه هیلاری کلینتون سرما زده شد و آب بدنش را از دست داد من او را معاینه کردم و او اکنون آب بدنش را دوباره بدست آورده و بهبود یافته است. هیلاری کلینتون سفر خود به ایالت کالیفرنیا را لغو کرد.

این مقاله می افزاید: هرچند باراک اوباما گفته است هیلاری کلینتون رو به بهبود است اما تشخیص ذات الریه ممکن است باعث شده باشد که بسیاری از رای دهندگان آمریکایی از خود پرسند که آیا ذات الریه یک بیماری جدی است؟ پاسخ کوتاه به این پرسش با توجه به اطلاعات محدودی که درباره پرونده پزشکی هیلاری کلینتون در دسترس است این است که ذات الریه بیماری جدی نیست.

روزنامه واشنگتن پست با دکتر «نورمن ادلمان» مشاور علمی انجمن ریه آمریکا تماس تلفنی برقرار کرد و در این باره از وی سؤال کرد و او هم در پاسخ گفت در این مقطع زمانی هیچ دلیلی وجود ندارد که باور کنیم هیلاری کلینتون ناتوان خواهد شد.

پاسخ طولانی به این پرسش و میزان جدی بودن بیماری ذات الریه به بیش از یکصد سال پیش بازمی گردد زمانی که در دهه هزار و هشتصد و هشتاد میلادی باکتری پنوموکوکی کشف شد. دکتر ویلیام اولسر پزشک کانادایی می گوید در آغاز قرن بیستم بود که ذات الریه جای بیماری سل را گرفت و درحالیکه پیشتر، بیماری سل عامل اصلی مرگ و میر در شهرهایی مثل شیکاگو بود. در این سالها بود که بیماری ذات الریه به عامل شماره یک مرگ و میر در چنین شهرهایی تبدیل شد. وی مطالعه دقیقی درباره این بیماری داشت. این مقاله در ادامه شدت و ضعف بیماری ذات الریه را از جنبه های مختلف بررسی کرده است.



بیماری کلینتون در کانون توجه آمریکایی ها

او ایستاده بود. وقتی از این صحنه تصویر برداری شد ستاد انتخاباتی هیلاری کلینتون هم مجبور شد تا در این باره ابهام زدایی کند و به وضوح توضیح بدهد که ماجرا از چه قرار است؟

ستاد انتخاباتی هیلاری کلینتون در ماجرا گفت که چند روز پیش مشخص شد یکی از پزشکان تشخیص داد که این نامزد شصت و هشت ساله انتخابات ریاست جمهوری آمریکا مبتلا به ذات الریه است. لیزا بارداک پزشک هیلاری کلینتون در بیانیه ای که روزنامه واشنگتن پست روز یکشنبه گزارش کرده بود گفت:

هیلاری کلینتون دچار سرفه هایی شد که به آلرژی ربط دارد. روز جمعه بعد از پیگیری های بیشتر درباره طولانی شدن سرفه های هیلاری کلینتون، مشخص شد که او به ذات الریه مبتلا است. هیلاری کلینتون تحت درمان با آنتی بیوتیک قرار

در جریان یک سخنرانی انتخاباتی در شهر کلیولند در ایالت اوهایو، برای مدتی صحبتش را قطع کرد تا جلوی سرفه های مکرر خود را بگیرد، او جرعه جرعه از لیوان آبی که مقابلش بود نوشید، از میکروفون فاصله گرفت و سپس گفت: «هر زمان

روزنامه واشنگتن پست نوشت انتشار خبر ابتلای هیلاری کلینتون به بیماری ذات الریه باعث شد تا بسیاری از آمریکایی ها از خود پرسند که این بیماری تا چه حد جدی است؟ به گزارش مونیترینگ خبرگزاری صدا

هرچند باراک اوباما گفته است هیلاری کلینتون رو به بهبود است اما تشخیص ذات الریه ممکن است باعث شده باشد که بسیاری از رای دهندگان آمریکایی از خود پرسند که آیا ذات الریه یک بیماری جدی است؟

که به دونالد ترامپ فکر می کنم، دچار آلرژی می شوم».

این مقاله می افزاید: اما آیا سخنرانی های کنایه آمیز هیلاری کلینتون می توانند میکروب ها را از بین ببرند؟ شش روز پس از سخنرانی انتخاباتی در ایالت اوهایو، در مراسم سالگرد یازدهم سپتامبر در نیویورک بود که هیلاری کلینتون تعادل خود را از دست داد، طوری که باید به کمک دیگران سوار بر خودروی ون می شد که منتظر

و سیما؛ پایگاه اینترنتی روزنامه واشنگتن پست آمریکا در مقاله ای به قلم بن گوارینو نوشت: تشخیص بیماری ذات الریه در هیلاری کلینتون نامزد دمکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از جنبه پزشکی به چه معنا است؟

این نشریه در ادامه به سابقه تاریخی یکی از سرفه های هیلاری کلینتون در یک رقابت انتخاباتی اشاره می کند و می نویسد: در روز جهانی کارگر، هیلاری کلینتون





نگاهی به پیشینه آتش بس در جنگ سوریه

پژوهشگر: مژگان تاجیک

از سال ۲۰۱۱ که سوریه صحنه جنگ و خونریزی شد، تاکنون سه بار برای برقراری آتش بس و ادامه گفتگوهای دیپلماسی از سوی سازمان ملل و قدرتهای ذی نفوذ در سوریه تلاش شده است:

۱) نخستین بار در زمان فعالیت تیم الدابی رئیس هیئت ناظران اتحادیه عرب بود، الدابی در گزارش خود تأکید کرد که عناصر مسلح عامل نقض آتش بس بوده اند و متأسفانه آن گزارش روانه سطل زباله شد.

۲) دومین آتش بس، در ۱۲ آوریل ۲۰۱۲ در زمان اجرای طرح کوفی عنان فرستاده سازمان ملل برقرار شد، اما سرانجام کار، استعفای وی بود.

پس از آنکه طرح براندازی نظام بشار اسد در سوریه به شکست انجامید، به تدریج زمره حل بحران داخلی این کشور بر اساس دیپلماسی مطرح شد. بر این اساس، کوفی عنان، نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه، در ماه مارس ۲۰۱۲ طرح ۶ ماده ای خود برای پایان دادن به بحران داخلی در سوریه را به بشار اسد، رئیس جمهور این کشور پیشنهاد داد. طرح شش ماده ای کوفی عنان عبارت است از: مذاکرات سیاسی دولت با مخالفان، عقب‌نشینی نیروها و ادوات سنگین نظامی از مراکز جمعیتی، عدم ممنوعیت ارسال کمک‌های بشر دوستانه، آزادی زندانیان، آزادی عمل جنبش‌ها و اجازه ورود و خروج رسانه‌ها به داخل سوریه.

دولت سوریه طرح پیشنهادی صلح کوفی عنان، نماینده ویژه سازمان ملل متحد و

اتحادیه عرب در امور سوریه را پذیرفت. اما سامی الکردی، سخنگوی «ارتش آزاد سوریه» گروه معارض نظام سیاسی سوریه، اعلام کرد، این گروه دیگر به طرح آتش بس متعهد نیست. در نهایت طرح کوفی عنان به شکست کشانده شد. نکته قابل تأمل آن است که اساساً مخالفان سوری از همان ابتدا تعهدی به طرح کوفی عنان و آتش بس که یکی از بندهای آن است، نداشتند.

۳) ۱۲ آوریل ۲۰۱۲ (۲۴ فروردین ۱۳۹۱) طرح اخضرابراهیمی نماینده سازمان ملل در سوریه برای برقراری آتش بس در عید سعید قربان به اجرا گذاشته شد و کمی بعد، چهار تن از ناظران سازمان ملل، نظارت بر اجرای این طرح را آغاز کردند. تروویست‌های تکفیری با چراغ سبز ایالات متحده آمریکا و همپیمانانش از آتش بس، سوء استفاده کردند و تحولات «ریف حلب» را وارد مرحله جدیدی نمودند. در شهرک «خان طومان» واقع در «ریف حلب» آتش بس شکسته شد و صدها تروویست جبهه‌النصره این شهرک را به اشغال خود درآوردند و پس از آن هم قتل عام مردم بی گناه شهرک الزاره توسط تکفیری‌های همین گروه تروریستی و همپیمانانش صورت گرفت.

یکی از کاستی‌های پیمان آتش بس سوریه این است که گروه‌های مسلح زیر پرچم جبهه‌النصره می‌جنگند و «معارضان به اصطلاح میانه رو» با این گروه تروریستی همپیمان می‌شوند که نتیجه

آن اشغال بخش‌هایی از ریف حلب بود. یکی دیگر از مواردی که موجب نقض آتش بس شد استان حما بود، برای مثال در حمله به شهرک «الزاره» گروه‌های «فلیق الحمص»، «اخبار الحمص»، «احرار الشام» در کنار جبهه‌النصره جنگیدند و آتش بس در این منطقه از «ریف حما» را شکستند.

۴) آتش بس ۲۷ فوریه ۲۰۱۶ اولین بار در جنگ پنجساله سوریه، با توافق به عمل آمده بین آمریکا و روسیه آتش بس سوریه پس از تصویب در شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۴ (۲۷ فوریه ۲۰۱۶) اجرا شد. این آتش بس گروه‌های داعش، جبهه‌النصره و سایر گروه‌های تروریستی را شامل نخواهد شد. بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه و گروه‌های اصلی معارضان مسلح این کشور قبلاً با این توافق اعلام موافقت کرده‌اند. پیش از آن شورای امنیت طی قطعنامه شماره ۲۲۶۸ از تمامی طرف‌ها درگیر در سوریه خواسته بود به آن پایبند گردند تا مذاکرات بین‌المللی سوریه از ۷ مارس (۱۷ اسفندماه) آغاز گردد.

۵) آتش بس از دوشنبه ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۶ (۲۲ شهریور ۱۳۹۵) در سوریه اجرا شد. این توافق پس از روزها مذاکرات طولانی وزرای خارجه دو کشور حاصل شد. سرگئی لاوروف و جان کری چند بار طی دو هفته اخیر در ژنو و همچنین در حاشیه اجلاس گروه ۲۰ در چین دیدار کردند. وزیر خارجه روسیه در نشست

خبری با همتای آمریکایی خود، با تأکید بر بدگمانی مسکو به واشنگتن گفت: در صورتی که آتش بس یک هفته دوام داشته باشد، آمریکا و روسیه عملیات هوایی مشترک انجام می‌دهند. لاوروف همچنین از پایبندی دولت سوریه به آتش بس خبر داد. بر اساس این طرح که سازمان ملل هم از آن حمایت کرده حکومت سوریه در مناطقی مشخص که در اختیار گروه‌های معارض تحت حمایت آمریکا (احرار الشام، نورالدین زنگی و...)، عملیات نخواهد کرد. قرار است با برقراری این آتش بس امدادرسانی به مناطق تحت محاصره‌ای آغاز شود که در بسیاری از موارد وضعیت ساکنان آنها به شدت بحرانی توصیف شده است.

جان کری وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد که توافق جدید برای آتش بس سراسری در سوریه از دوشنبه، ۱۲ سپتامبر همزمان با عید قربان آغاز خواهد شد. این توافق توقف در تمامی حملات، از جمله حملات هوایی و دسترسی‌های بشردوستانه به مناطق نیازمند در سوریه از جمله حلب را شامل خواهد شد. وی همچنین از ایجاد یک مرکز عملیات مشترک با روسیه برای مواضع گروه تروریستی داعش و «جفش» (جبهه‌النصره سابق) خبر داد. سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه تأکید کرد که بی‌اعتمادی در همکاری‌های آمریکا و روسیه و مذاکرات دو کشور در خصوص سوریه کماکان ادامه دارد. وی با بیان اینکه اولویت اصلی برای این توافق حفظ آتش بس خواهد بود، اضافه کرد آمریکا و روسیه با تمامی طرف‌ها برای حصول اطمینان از توقف درگیری‌ها در سوریه ظرف ۴۸ ساعت آینده همکاری خواهند کرد. آقای لاوروف تصریح کرد مسکو جزئیات توافق جدید را به دولت سوریه اطلاع داده و دمشق آماده اجرای آن است. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز از توافق اخیر آمریکا و روسیه برای برقراری آتش بس در سوریه استقبال کرده اما گفته است که این آتش بس نباید به فرصتی برای تجدید قوا و انتقال نیرو و تسلیحات برای «گروه‌های تروریستی» تبدیل شود.

آیا آتش بس در سوریه دوام می‌آورد؟ اجرای طرح روسیه - آمریکا برای برقراری آتش بس در سوریه که جمعه شب اعلام شد با سه مانع اصلی بی‌اعتمادی عمیق بین حکومت سوریه و گروه‌های مسلح، ائتلاف بین گروه‌های مسلح و تکفیریها که به عنوان «تروویست» تلقی می‌شوند و بازیگران متعدد دخیل در این مناقشه رو به رو است.



روی خط شبکه‌های اجتماعی



رضا عطاران: بعد از اتفاقاتی که برای جشن حافظ افتاد برای پوشیدن پیرهن قرمز مردد بودم؛ خدا خیلی جاها می‌گذرد اما دوستان به ما فحش ناموس می‌دهند!

ادای احترام به سگی در تگزاس آمریکا که ۱۶ سال در آتش نشانی خدمت کرد و برای آخرین بار به کلینیک رفت!

پزشک هیلاری کلینتون نامزد حزب دمکرات در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، از ابتلای وی به بیماری ذات الریه خبر داد

آنجلینا جولی بازیگر آمریکایی و فرستاده ویژه کمیساریای پناهندگان سازمان ملل از اردوگاه پناهندگان سوری در اردن دیدار کرد

هجدهمین جشن خانه سینما: از توضیحات طنازانه رضا عطاران تا کنایه طنز آمیز رضا کیانیان

گرچه ای به نام پیتر، پس از ۱۶ روز زنده از زیر آوار زمین لرزه بیرون آورده شد؛ حدود ۳۰۰ نفر در اثر این زلزله در ایتالیا جان باختند

اظهارات جان کری وزیر خارجه آمریکا درباره آتش بس در سوریه

کنایه عادل فردوسی پور به سعید عبدولی کشتی گیر فرنگی کار

عذرخواهی سعید مرتضوی، هفت سال پس از واقعه کهریزک

ترافیک دائمی در بخشی از خیابان ولیعصر تهران

تصاویر کودکان و غیرنظامیان در جنگ سوریه

آیا یک موجود فضایی سبب انفجار موشک اسپیس ایکس و از بین رفتن رؤیای اینترنت رایگان فیسبوک شد؟

تغییر نکردن درگاه پورت لایتینگ برای شارژ گوشی آیفون ۷

جابجایی رکورد ثروتمندان جهان؛ بیل گیتس ۱۷ سال ثروتمندترین مرد جهان بود، اما حالا آمانیکو اورتگا جای او را گرفته است

به مناسبت روز ملی سینما، دو مراسم جداگانه برپا شد

رصد عناوین شبکه‌های ماهواره‌ای



صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی، گزارش معافیت‌های محرمانه به ایران را رد کرد

شهادت سردار غلامی که در حلب مجروح شده بود

وزارت نیرو: ۷۷ سد بزرگ کشور کمتر از ۴۰ درصد آب دارند

گزارش‌های ضد و نقیض از خشک شدن کامل دریاچه هامون

فرمانده آمریکایی: تهران و واشنگتن بر سر قوانین رفتاری در خلیج فارس توافق کنند

روحانی قبل از حضور در اجلاس سازمان ملل به ونزوئلا و کوبا می‌رود

بیماری هیلاری کلینتون، صلاحیت او برای ریاست جمهوری و واکنش ترامپ

فضاسازی سعودی: مبدا ایران جایگزینی برای حج پیدا کند!

تکذیب فتوا برای حضور در کربلا به جای حج از سوی دفتر حفاظت منافع ایران در قاهره؛ الازهر تحت تأثیر شایعات قرار گرفت

ادعای بی توجهی هواپیماهای جاسوسی آمریکا به هشدارهای ایران

فضاسازی: توافق بر سر قوانین رفتاری بین ایران و آمریکا در خلیج فارس؛ الگو برداری از توافقات آمریکا، روسیه و چین

محورهای تبلیغاتی رسانه‌های بیگانه



اظهارات بشار اسد و تردیدهای مخالفان؛ آتش بس تازه در سوریه پایدار می‌ماند؟

فضاسازی: زائران ایرانی، غایب در مکه، حاضر در کربلا؛ الازهر می‌گوید حج فقط در مکه برگزار می‌شود؛ ایران، فتوا برای مراسم حج در اماکن مقدس شیعیان را تکذیب کرد

شوک تازه به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا؛ هیلاری کلینتون می‌گوید حالش خوب است، رقبا میگویند باور نکنید

نخستین ساعات آرامش نسبی در سوریه؛ آیا این بار آتش بس دوام خواهد آورد؟

تلاب هامون خشکید و دو میلیون ماهی تلف شدند؛ پیامدهای این فاجعه زیست بومی در جنوب شرقی ایران

آیا صادرات گاز ایران به اروپا شدنی است؟

اهمیت سیاسی وضعیت سلامت هیلاری کلینتون نامزد دمکراتها در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

ایران، دو هواپیمای جاسوسی آمریکا بر فراز خلیج فارس را به حمله تهدید کرد؛ یک فرمانده آمریکایی خواستار توافق واشنگتن و تهران بر سر چارچوب رفتاری شد

خطوط خبری در فضای مجازی



سال گذشته در حوادث ساختمانی جان خود را از دست دادند

تکذیب فتوا در مورد جایگزینی سفر حج

تناقض آمارهای رسمی در مورد رشد اقتصادی

سجاد محمدیان، نایب قهرمان پارالمپیک شد

جشن خانه سینما و درخشش فیلم ابد و یک روز

پارالمپیک ریو؛ ایران دو طلای دیگر گرفت

گروهک منافقین؛ پایان بیش از سی سال حضور در عراق

موزه های هوایی و هواپیماهای تاریخی ایران

اظهارات مرتضوی در مورد کهریزک: از انکار تا عذرخواهی

ایرانیان کانادا؛ جمعیت پریشان یا جامعه خاموش

تأکید بر همکاری دوجانبه در گفتگوی تلفنی رئیس جمهوری ایران و امیر قطر

دفتر حفاظت منافع ایران در قاهره، فتوای انجام مناسک حج در کربلا به جای مکه را تکذیب کرد

عذرخواهی سعید مرتضوی ۷ سال پس از واقعه کهریزک؛ واکنشها به نامه عذرخواهی

کریمی قدوسی نماینده مجلس: نفوذی‌ها آمده اند تا اقتصاد ما را بخوابانند؛ باید کمربندها را محکم ببندیم تا در سال آینده این مانع را از سر راه برداریم

عضو فراکسیون امید در مجلس: عذرخواهی در مورد کهریزک، کافی نیست

شاهزاده میلیون جعری در دام دستگاه قضایی آمریکا

ادعای جان کری: انتقال اعضای (گروهک منافقین) به خارج از عراق، پیروزی دیپلماسی آمریکا بود

رئیس کانون کارگران ساختمانی کشور: ۱۲۰۰ کارگر،



نماز عید قربان



دعای روز عرفه



عکس ناسا - جدید ترین تصویر از مریخ



پارالمپیک ۲۰۱۶ - طلا و نقره مسابقات پرتاب نیزه برای ایران



نقش دلارهای عربستان در حادثه ۱۱ سپتامبر



رمی آل سعود

به علاوه

روزنامه الکترونیکی خبرگزاری صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

WWW.IRIBNEWS.IR



استفاده از کفشدوزک ها برای مبارزه با مگس های سفید تهران